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0 0 0

0 1
0 0 0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

1
0

0

0
0

0

0

0 0 0

0
0

0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0

0

0
0

0
0
0

0
0
00

0
0

0
0
0

0

0

0 
0 
0

0
0

0

0
0

0 
0 
0

0
0
0

0
0

0

0
0

0
0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0

0

0
0
0

0
0

0

0
0

0
0

0

0
0
0

0
0

0

0
0

0

0
0
0

0
0
0

0
0
0
0

0
0
0

0
0

0

0
0
0

0

0
0
0

0
0
0

0
0

0
00

0

0
0

0

0
0

0
0

0

0
0

0
0

0

0
0
0
0

0
0

0
0

Formato: Plaza / Funcion
Fondo de Aportaciones para la Education Tecnoldgica y de Adultos/lnstituto National para la Education de los Adultos (FAETA/INEA)

o 
o

Eliminadas sesenta pdinbras correspondientes aJa-Caxj* Unica de Registro de Pobiadon y palabrss correspondientes al Registro Federal de Contribuyentes con Honiociave, con fundamento 
corresponds a informacion de carat

Centro de
Trabajo

Entidad Federativa: Hidalgo
No. Trimestre y afio: 4to. Trimestre 2024
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| ARTURO SANCHEZ NOLASCO______________

[ROSA CAMPOS MENESES
I MARIA DE LOURDES MENDOZA GARNICA 

IROBERTO ORDONEZ HERNANDEZ

[MARIA MUNGUIA MONZALVO 
I NATALIA BASILIO CRUZ 

| PLACIDA YOLANDA ORTIZ SUAREZ 
I SONIA SANCHEZ SAMPERIO 
[NIEVES ALARCON ARENAS 

[maria ISABEL ENCISO BADILLO 

[GLORIA FELIPE MARTINEZ 
[lAURA BANDA CRUZ 
IjUANA OMANA VIGUERAS 
I MARIA TANYA SOTO HERNANDEZ 

[RICARDO ARREGOYTE MARTINEZ 
IjESUS ISABEL CISNEROS CORTES 

I MIGUEL ANGEL BORBOLLA HERAS 

| MIGUEL NESTOR CARPIO MEJIA 
I MARIA ANGELICA MENDOZA LOPEZ 

[MARIA EVA OLIVARES VERA 

[ma. DE LOURDES AREVALO MACIAS 

Lose ortiz neri 
IFRANCISCA YANEZ PEREZ 

I LUIS FERNANDEZ BARRERA 
IjORGE RAMIREZ GARCIA 

I ROSARIO OVIEDO JQNGUITUD 
IhONORIO HERNANDEZ BENITEZ 

[cARLOS VICENTE HERNANDEZ 

[MAGDALENA SANCHEZ MARTINEZ 
I MA, DE LA LUZ CRUZ SALAS 

IsALUSTIA OROPEZA LOPEZ

ULIA VIVEROS ANGELES

ROSALBA MENDOZA TOLENTINO 
[ENRiqUE MONTER MORALES

JOSE LUIS ORTEGA ANDRADE 
MACRINA HERNANDEZ GONZALEZ

MARIA EUGENIA TELLEZ LOPEZ
HUMBERTO HERNANDEZ HERNANDEZ
GLORIA LUNA ORTIZ

JESUS ANTONIO AVILA GARCIA
FELICETAS MUftOZ ROJO

FRANCISCO CUABIAT MENESES VARGAS 

HORTENCIA ELIZABETH LIAHUT GARCIA 
GERARDO MORENO GARCIA 
IVONNE MARQUEZ ROMERO

GABRIELA CERON CORTEZ
ALEJANDRO SERVIN ACEVEDO 

MA LUISA AUSTRIA HERNANDEZ 
I CLAUDIA MARIA CHAVEZ PINUELA

ELIZABETH RODRIGUEZ MARTINEZ

OSCAR ROSALES HERNANDEZ
JULIA MARICELA GERMAN BAUTISTA 

MARTIN JAIME GARCIA ESCAMILLA

JUAN FRANCISCO ONTIVEROS HERNANDEZ 
MODESTO VITE CASTANEDA 

I IRMA ACUNA MARTEL

RUFINA VARGAS HERNANDEZ
ANGELICA MONSALVO BIVIAN 
ROSALINA CORTES CERVANTES 

|EVALINDA MARQUEZ HERNANDEZ
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95,121.89 
97,139.85 
99,366.52 

110,944 65 
117.490 6S 
117,863.45 
109,300.82 
102,746.94 
107,312.56 
115,990 65 
114,163 97 
106,212.56 
109,844.65 
105,583 77 
112.407.98 
105,583.77 
108,812 56 
106.212.56 
103,841.71 
106,212.56 
105,583.77 
109,577.71 
111,149.55
98,118.12 

117,223.71 
109,577.71 
109,533 23 
109,399.79 
105,672,02 
109,310.83 
107,351.70 
111,066.82 
110,010 45
94,403.96 

115.539.89 
101,572.56 
112,848.56 
109,043.89 
109,703.89 
105,583.77 
111,942.01
91,070.22 

116,023.01 
109,127.01 
107,709.31 
116,341.38 
115,45683 
108,510.07 
110,712.32 
108,243 13 
108,243.13
98,161.78 

106,284 00 
108,243.13 
104.820,67 
108,243.13 
110,699.79 
107,976.25 
110,051.59 
104,512 65

en los arliculos 116 de la ley General de Transparencia y Acccso a la Informacion Publica. en correlation al 114 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica para el Estado de Hidalgo; toda vetque 
■r confidential por tratarse de dates personales de conformidad a Io dispuesto por los articulos 3 fraction IX de la ley General de Protection de Dates Personales en Posesion de Sujetos Obligados y el ccrrelativo 3, fraction VII de la ley de Protection de Dates Personales en posesion de Sujetos Obligados para el Estado de Hidalgo.
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Plazas por tipo de fundcn

RFC CURP Nombre Apoyo a la labor educative Ariministrativo y de servicio Docente y Apoyo T^cnico Pedagogko Directivos y Supervision Mandos medics y superiores

Jornada H5M Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios
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Formate: Plaza / Funcion
Fondo de Aportaciones para la Educacion Tecnoldgica y de Adultos/lnstituto Nacional para la Educacion de los Adultos (FAETA/INEA)

Entidad Federativa: Hidalgo
No. Trimestre y ano: 4to. Trimestre 2024
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97.843 48 
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93,817.09 

83,971.99
100,886.7 7

IrEYNA ZAMORA RODRIQUEZ___________
I ROBERTO HERNANDEZ BAUTISTA 

I DOMINGO HERNANDEZ AMADOR 

I MARIA DEL ROSARIO YAfiEZ TREJO 
I GABRIELA GARCIA REYES

[JUAN CARLOS AVILA GARCIA 
|PIO PRIMO GUTIERREZ RIVERO 
IyaDIRA LUGO ORTIZ

[ALEJANDRO MACIAS PEREZ 

[JOSE PEREA VEGA 

[CRISTINA ZENIL BENTURA 
I TERESA VEGA MENDOZA

[ROBERTO ORTEGA ESCAMILLA 
[jOSE EUSEBIO AREVALO VIGIL 
I REINA ISABEL VIZUETT VIZUETT

IJUAN FERMIN MOTA CRUZ 
| MAYRA RAMIREZ CALLEJAS 
[VICTOR MONTOYA MARTIN 

| MARIA LUISA REYES VAZQUEZ 

|DAPHNE GARCIA GUERRERO 
[HUGO RAMIREZ LOPEZ 

I SANDRA SUAREZ LOPEZ 

[GABRIEL ALCALA SAUCEDO 
IarcELIA DOMITILA OSORIO ANGELES 
I ROSA GUERRERO PAREDES 

IPAZ MEZA ROSAS 

[MARIA EUSEBIA AVILA SAUZA

MARIA DEL PILAR ALVAREZ BECERRIL
PLACIDO MENDEZ BAUTISTA

[EFRAIN GARRIDO CENOBIQ

NELSON CARMONA CASTELAN

MANUEL CESAR GAYOSSO ORTEGA
MARCELA ESTEFES HERNANDEZ 
IanTONIETA VAZQUEZ ISLAS

MARIA BELEN JUAREZ BENITEZ 
MARTHA IDALIA VAZQUEZ ZUMAYA 
MARIA DE LOURDES MENDOZA MENDEZ~ 

KARINA MUNGUIA SORIA 
[DULCE NELLY CALDERON FRAGOSO 

XAVIER VELAZQUEZ MONTAflEZ 

GERARDO DANIEL LEDEZMA SANCHEZ 

DIANA FA8IOLA LEON OROZCO

JANET RODRIGUEZ PLACENCIA
OMAR SANCHEZ AVILA 

| KAREN IBARRA AGUILAR

PAOLA MENDEZ RESENDIZ 
[gEOVANY SANCHEZ PADILLA 

ROSA ISELA MARTINEZ GUTIERREZ
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108,215.62 
106,940.97 
109310-83 
108,809 31 

115,390 62 

110,247,86 
107,835 49 

114,440.62 

114,739.92 
104,28685 

84,374 26 
107,664.83 
115,406.14 

104,153.41 

107,442.43 

114,173.74 

105,119.97 
107,442.43 
101,502.97 

106,295.73 
114.523 74 
107,442.43 
114,173.74 

110,005.76 
109.916.78 
106,641.67 

105,493 77 
105,216 36 

114.695.58 
107.175 49 

95,18689 
101,502.97 

99,513.16 

99,988.78 
113,938.28 

106,908.61 
110,421.94 

106908.61 
106,641.67 

98,613 85 
106,724.79 

102,885.42 
100,275.91 

115,990.65 
104,231.70 
109,810.16 

111,907.59 

87,409.05 
98,990.59

[BERTA MENDOZA YAftEZ__________________

GREGORIO TELLEZ LOPEZ

MARICRUZ MARTINA MENESES ESCAMILLA 
JUAN DIAZ HERNANDEZ

LEANDRO CASTILLO MARIANO
ALEJANDRO PEREZ QUINTANAR

FLORIBERTA HERNANDEZ RODRIGUEZ
[CAROLINA HERNANDEZ RAMIREZ

MERCEDES MARTINEZ MARTIN

OLGA LIDIA HERNANDEZ HERNANDEZ 
lARACELI MOLINA PINA

^Eliminadassesetitapalabras correspondlentes a la Clave Onica de Registro de PoblacionyseswtapalaSrascorrespondientes al Rcgistro Federal de Contribuyentes coni’-------- ........................................................................................................................................................................................................................................   _ _  

corresponde a informacidn de caracter confidencial por tratarse de dates personales de conformidad a Io dispuesto por los articulos 3 fraction IX de la Ley General de Proteccidn de Dates Personales en Posesion de Sujetos Obligates y el correlative 3, fraccidn VII de la ley de Protection de Dates Personales en posesidn de Sujetos Obligados para el Estado de Hidalgo

Honorarios
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Plazas por tipo de funcidn

RFC CURP Nombre Apoyo a la labor educatrva Administrativo y de servkio Docente y Apoyo Tecnico Pedagdgko Directrvos y Supervision Mandos medics y superiores

Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios
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Formato: Plaza / Funcion
Fondo de Aportaciones para la Educacion Tecnoldgica y de Adultos/lnstituto Nacional para la Educacion de los Adultos (FAETA/INEA)

Entidad Federativa: Hidalgo
No. Trimestre y ano: 4to. Trimestre 2024

Centro de 
Trabajo

Total 
HSM

Total de 
Honorarios

Total 
plMM 
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•jercidoi en urvkiot 
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[CHRISTIAN EDUARDO BASURTO PEREZ 

[RAYMUNDO BALTAZAR MARTINEZ 
IARELY TOVAR GALVAN 
IlMELDA CORTES MENDOZA

[MINDRA MONTSERRAT AQUINO MOGICA 
I ANA MIREYA GOMEZ GOMEZ
I MARIO CESAR REYES MENDOZA

I MARIA DE LA PALOMA RODRIGUEZ ME NESES 
IELVIA SAUCE RANGEL
I MIGUEL ANGEL SALAZAR DELGADO

I OMAR PINEDA CORTES

[ MONICA MONTER HERNANDEZ
I MONTSERRAT TORRES ROMERO
I PAULINA ALEJANDRA MARTINEZ ESCORZA

ICINTIA BOLANOS AGUILAR

[EDGAR OMAR ARCINIEGA MEJIA 

[TERESITA DE JESUS OLVERA RANGEL 
IALINNE BERNAL HERNANDEZ

[ERICK LOZANO MORAN
IjQSUE RUBEN TOVAR HERNANDEZ
[URIEL PEREZ MARTINEZ

I MARTHA 1ANETT LOPEZ CENTENO

| AN A LILIA TELLEZ CORONA
I ARTURO OLGUIN SALVADOR

I GERARDO SOUS TORRES

I DIANA ANILU RAMIREZ JARILLO

IEUZABETH ALEJANDRA ALVARADO CARDOSO 
ImIRNAYUDETH HERNANDEZ GRESS
I JULIO CESAR VEGA HERRERA

IfIDEL PENA AVILA

Igenaro FILIBERTO QUIJAS CRUZ 
IjQRGE BRUNO CANO MENESES 

IfABIOLA SOLIS MONTALVO 

[MA. ELENA GUERRERO HERNANDEZ

LAURA YAZMIN SANTILLAN PACHECO
I1OSUE ANTONIO DAMIAN ALVARADO 

LETICIA PEREZ LOPEZ

CHRISTIAN GILBERTO OROZCO IBARRA 
DAVID IONATHAN HERNANDEZ CABAflAS

ROMAN AARON RAMIREZ PEREZ 
ICIRENIA SERRANO GUZMAN

IVAN ALBERTO HERNANDEZ PACHECO 
I JOSE ZAID RAMIREZ MONTAflO

CITLALI HERNANDEZ OCT AVIANO 

EDSON SINUE MARTINEZ ISLAS 
IRIS JOCELYN FLORES MONTAfiO 

ISRAEL VALDESPINO GUZMAN
IBERTIN HERNANDEZ VARGAS 

MARYCARMEN TORRES PARRA 
LEOCARDIA SIERRA SANTILLAN 

SANDRA SEITH CASTRO PENA 
MAGDA LILY RODRIGUEZ CASTELAN 

MARCELA ESCAMILLA TREJO 
PEDRO PORRAS PEREZ
MARIANA HERNANDEZ ESTRADA 

JOSE DE JESUS HERRERA OSTRIA 
ROBERTO CORNEJO GARCIA 

MAYRA LOURDES JUAREZ NAVA 
HERENIA BAUTISTA GARCIA 

I PAULINA ACOSTA SANCHEZ
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96,092.57 
105,046.-11 

97,68 2 82 
97,747 18 

89.311 27 

91,258.91 
99,333 73 

91,948.02 
96,994.66 

101,076.43 

89,061.25 
93,823.31 

99,074.88 

94,488.54 
81,950.36 
106.644.74 

99.788 85 
96,342.53 
105 088.77 

98,769.53 

94,186.53 
104 121.87 

90,611.21 
110,254 24 

93,352.29 
93,485.05 
86,669.60 

87,069.60 
96,995.37 

91,442.75 

85,391.98 

94,492.35 
93,310,82 

86,819.58 

89.361.11 
89,161.11 
92,036 43 
95,067 38 

92,696.37 

104,458.77 
95,764.17 
88,761.04 

104,458.77 
86,616.13 

94,092.35 
90,536.37 

79,255.89 
88.411.05 
88,54484 
90,186.37 
89,641.45 

93,392.35 

94,342 35 
383,605.17 
104,458 77 

91,530 50 

104,458.77 

97,158.68 
95,345.35 

88.818 98

Honorarios

Eliminadas tese.ila palabras correspondientes a la Clave Unica de Registro de Poblacion y seaenta palabras correspondientes al Registro Federal de Contribuyentes con Homoclave, con fundamento en los artlculos 116 de la Ley General de Transparenda y Acceso a la Informacibn Publico, en correlacibn al 114 de la ley de Iransparencia y Acceso a la Informacibn Publica para el Estado de H.dalgo, toda vez que 

corresponde a Informacibn de caractcr confidencial por tratarse de dates personales de conformidad a Io dispuesto por los articulos 3 fraction IX de la Ley General de Proteccibn de Dates Personales en Posesion de Suietos Obligados y el correlativo 3, fraccibn VII de la Ley de Protection de Dates Personales en posesibn de Sujeios Obligados para el Estado de Hidalgo w
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